



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 60/2017 - PR

Processo Administrativo: 93/2017
Processo de Licitação: 93/2017
Data do Processo: 29/09/2017

Folha: 1/2



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, ANDRÉ LUIS BOVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 93/2017
b) Licitação Nr.: 60/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 20/10/2017
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS visando eventuais contratações de empresa especializada na manutenção de caminhões e onibus pertencentes a frota Municipal de São Jorge do Ivaí, conforme especificações e quantidades constantes no edital, inclusive seus Anexos, notadamente o Anexo I, que Veicula o

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA - ME (1654)

1	CHAPA 12 mm	KG	400,00	0,0000	4,51	1.804,00
2	CHAPA DOBRADA 3/4	KG	400,00	0,0000	5,40	2.160,00
3	ELETRODO PEÇAS 18x2/2	UN	200,00	0,0000	6,57	1.314,00
4	GRAXEIRA	UN	100,00	0,0000	1,03	103,00
5	GRAMPO 3/4 COM PORCA	UN	40,00	0,0000	25,35	1.014,00
6	GRAMPO 7/8 COM PORCA	UN	30,00	0,0000	31,92	957,60
7	JUMELO	UN	15,00	0,0000	32,86	492,90
8	MOLA DIANTEIRA F600	UN	6,00	0,0000	98,57	591,42
9	MOLA LISA	KG	250,00	0,0000	7,32	1.830,00
10	MOLA MESTRE 1ª 1313 DIANTEIRA	UN	6,00	0,0000	122,04	732,24
11	MOLA MESTRE TRASEIRA 2ª OF	UN	6,00	0,0000	144,56	867,36

São Jorge do Ivaí, 20 de Outubro de 2017.

ANDRÉ LUIS BOVO
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 60/2017 - PR

Processo Administrativo: 93/2017
Processo de Licitação: 93/2017
Data do Processo: 29/09/2017

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA - ME (1654)

12	PARAFUSO 15x4	UN	50,00	0,0000	5,63	281,50
13	PARAFUSO 9/16x3	UN	40,00	0,0000	7,51	300,40
14	PINO DE BALANÇA	UN	10,00	0,0000	75,10	751,00
15	PINO DE CENTRO	UN	40,00	0,0000	7,51	300,40
16	PINO DE MOLA DIANTEIRO	UN	20,00	0,0000	9,39	187,80
17	TRAVESSA DE CHASSI	UN	10,00	0,0000	131,42	1.314,20
Total do Fornecedor:						15.001,82

LOTE: 2

POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA - ME (1654)

18	Alinhamento Dianteiro e Traseiro	UN	10,00	0,0000	140,00	1.400,00
19	Serviço de Molejo	UN	30,00	0,0000	74,67	2.240,10
20	Serviço de Solda, incluso material.	HS	40,00	0,0000	84,00	3.360,00
Total do Fornecedor:						7.000,10
Total Geral:						22.001,92



São Jorge do Ivaí, 20 de Outubro de 2017.

ANDRÉ LUIS BOVO
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ: 76.282.649/0001-04
PRAÇA SANTA CRUZ, 249
C.E.P.: 87190-000 - São Jorge do Ivaí - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 60/2017 - PR

Processo Administrativo: 93/2017
Processo de Licitação: 93/2017
Data do Processo: 29/09/2017

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



O(a) Prefeito Municipal, ANDRÉ LUIS BOVO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 93/2017
b) Licitação Nr.: 60/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 20/10/2017
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS visando eventuais contratações de empresa especializada na manutenção de caminhões e onibus pertencentes a frota Municipal de São Jorge do Ivaí, conforme especificações e quantidades constantes no edital, inclusive seus Anexos, notadamente o Anexo i, que Veicula o

		(em Reais R\$)		
f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):		<u>Qtde de Itens</u>	<u>Média Descto (%)</u>	<u>Total dos Itens</u>
Lote: 1	- 001654 - POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA - ME	17	0,0000	15.001,82
Lote: 2	- 001654 - POSTO DE MOLAS SANTO ANTONIO LTDA - ME	3	0,0000	7.000,10
Total por Fornecedor:		20		22.001,92
Total:		20		22.001,92

São Jorge do Ivaí, 20 de Outubro de 2017.

PUBLICADO NO JORNAL

Regional

EDIÇÃO 2922 PÁGINA 9

EM, 22 / 10 / 2017

ANDRÉ LUIS BOVO
PREFEITO MUNICIPAL